[image: image1.png]G

	đoàn trưỜng cao đẲng sư phẠm gia lai
LIÊN CHI ĐOÀN PHÂN HIỆU ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
         Số: 01/BCH-DH11QMGL/PHNL

V/v Chuẩn y kết quả Đại hội chi đoàn

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh chi đoàn DH11QMGL

Nhiệm kỳ (2013 - 2014)
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Gia Lai, ngày .. tháng .. năm 2013

      Kính gửi: BAN CHẤP HÀNH LCĐ ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TẠI GIA LAI

Căn cứ kết quả Đại hội chi Đoàn TNCS Hồ Chí Minh chi Đoàn DH11QMGL nhiệm kỳ 2013 - 2014 diễn ra vào ngày ..../.../2013.

Căn cứ kết quả phiên họp lần 1 Ban chấp hànhchi Đoàn DH11QMGL nhiệm kỳ 2013 - 2014 diễn ra vào ngày ..../.../2013.

Ban chấp hành chi Đoàn DH11QMGL nhiệm kỳ 2013 - 2014 đề nghị Ban Thường vụ Đoàn liên chi Đại học Nông Lâm Tp.HCM tại Gia Lai chuẩn y Ban chấp hành chi Đoàn DH11QMGL nhiệm kỳ 2013 - 2014 với cơ cấu nhân sự như sau:

	STT
	Họ và tên
	Chức  vụ
	Liên hệ

	1

	Bí thư
	Sđt:

mail:

Facebook:

	2

	Phó bí thư
	Sđt:

mail:

Facebook:

	3

	Phó bí thư
	Sđt:

mail:

Facebook:

	4

	Ủy viên
	Sđt:

mail:

Facebook:

Ban chấp hành chi Đoàn DH11QMGL nhiệm kỳ 2013 - 2014 rất mong nhận được sự chấp thuận chuẩn y của Ban Thường vụ Đoàn liên chi.

TM BCH CHI ĐOÀN DH11QMGL

BÍ THƯ

.....................................
Nơi nhận

Như trên

Lưu chi đoàn DH11QMGL